
KELIONĖS APRAŠYMAS
XPERIENCE SAINT GEORGE HOMESTAY 4* (Egiptas, Sharm

El Sheich)
2025-05-02Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki kurorto centro (Senojo Šarm el Šeicho turgaus)
-Apie 20 km iki oro uosto
 
 
 
 
 
Gražus viešbutis su jaukia ir gražiai apželdinta teritorija. Ramiam šeimyniniam poilsiui skirtas viešbutis su labai draugišku ir
paslaugiu personalu laukia jūsų atvykstančių. 262 jaukūs ir moderniai įrengti kambariai jūsų patogiam poilsiui. Vaikiška lovelė
kambaryje jūsų mažiausiesiems. Viešbučio teritorijoje: pagrindinis restoranas, a la carte restoranas, 3 barai, baras prie baseino,
kaljanų baras, bevielis internetas (tam tikrose patalpose), bankomatas, skalbimo paslaugos (mokama), automobilių stovėjimo
aikštelė, 2 žiemos sezonu šildomi baseinai. Skėčiai nuo saulės, gultai nemokami – jūsų patogumui. Pramogos vaikams: mini
klubas, vaikų baseinas (be šildymo), vaikų žaidimų aikštelė. Poilsiautojams, mėgstantiems aktyvumą, viešbutis siūlo: garinė
pirtis (mokama), smiginis, biliardas (mokama), masažas (mokamas), aerobika, sporto salė, stalo tenisas, mini futbolas, tinklinis.
Vandens sporto mėgėjams siūloma: vandensvydis, nardymo centras (mokama) povandeninio lobynų stebėjimui. Nuostabios ir
nepamirštamos atostogos laukia jūsų būtent čia.

Kambariai
Standard:
Apie 28 m2 ploto kambarys. Maksimalus apgyvendinimas – 3+1 asm. Patogumai kambaryje: vonia arba dušas, tualetas, plaukų
džiovintuvas, balkonas arba terasa, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), telefonas, televizorius, mini baras
(mokama), seifas, bevielis internetas (mokama), lyginimo lenta ir lygintuvas.
Superior:
Jaukus ir patogus kambarys, apie 34 m2 ploto. Kambaryje gali apsigyventi – 3+1 asm. Patogumai tik jums: vonia arba dušas,
tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), telefonas, televizorius,
mini baras (mokama), seifas, bevielis internetas (mokama), lyginimo lenta ir lygintuvas.
 

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys su koralais. Įėjimas į jūrą – smėlis. Paplūdimyje yra baras, kuriame patiekiami skaniausi, gaivinantys
kokteiliai. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, paplūdimio kėdės, čiužiniai – nemokami, jūsų patogumui. Iki paplūdimio tam tikru laiku
kursuoja autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Šarm el Šeichas
Kurortinis miestas Egipto pietinėje Sinerijos pusasalio dalyje. Dar kažkada miestas buvo nedidelis kaimas, o dabar išpopuliarėjęs
miestas tarp turistų dėl patogios vietos, gero klimato ir turtingos gamtos. Šarm el Šeichas iš arabų kalbos išvertus reiškia
„šeicho įlanka“. Mėgstamiausias ir brangiausias Egipto kurortas. Mieste yra daugybė restoranų, prekyviečių, diskotekų, golfo
klubų, tarptautinių viešbučių ir greito maisto užkandinių. Puiki galimybė golfo mėgėjams ir dar tik pradedantiesiems. Koraliniai
rifai puikiai vertinami nardytojais. Nuostabi vieta mėgstantiems ir ramų, ir aktyvų poilsį tarp gamtos grožybių.
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